（様式１）
高岡市民病院空調システムにおける経費削減にかかる公募型プロポーザル
参加表明書兼誓約書

平成　　年　　月　　日

　高岡市長　あて

＜参加者＞
所　 在　 地
商号又は名称
代表者名                     印

高岡市民病院空調システムにおける経費削減にかかる公募型プロポーザル実施要領に基づき、参加の希望を表明します。
また併せて、下記内容について相違ないことを誓約し、相違があった場合は、参加資格を取り消されても異議を申し立てません。
(1) 参加資格を満たしていること。
(2) 後日提出する見積書及び提案資料の内容については、事実と相違ないこと。
(3) 提供される材料の使用状況等について、他の用途に用いないこと。
(4) その他本プロポーザルへの参加にあたり得られた高岡市民病院の各種情報につい　　て、他者へ漏洩させないこと。

連絡先　所在地　〒

名　称

電　話　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

共同企業体構成員・グループ応募に伴う協力企業については下記のとおりです。

高岡市民病院空調システムにおける経費削減にかかる公募型プロポーザル実施要領に基づき、　　　　　　　　　　　を代表企業として、参加の希望を表明します。
また併せて、下記内容について相違ないことを誓約し、相違があった場合は、参加資格を取り消されても異議を申し立てません。
(1)	参加資格を満たしていること。
(2)	後日提出する見積書及び提案資料の内容については、事実と相違ないこと。
[bookmark: _GoBack](3)	提供される材料の使用状況等について、他の用途に用いないこと。
(4)	その他本プロポーザルへの参加にあたり得られた高岡市民病院の各種情報につい　　て、他者へ漏洩させないこと。

参加企業　　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

参加企業　　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

参加企業　　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
※共同企業体として応募する場合には、別に「共同企業体結成届（様式不問）」を提出してください。